
Piotrków Trybunalski, 17.05.2024 r.

SPZ.271.11.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.:

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ TERMOMODERNIZACJI 
I PRZEBUDOWY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ WRAZ Z AUDYTEM ENERGETYCZNYM 
I OŚWIETLENIOWYM BUDYNKÓW ZSP NR 2 W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ww. ustawy informuję, że Zamawiający dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę:

„KOWALCZYK ARCHITEKCI” – Biuro Obsługi Inwestycyjnej i Projektowania
ul. Pabianicka 184/186
93-402 Łódź

 Cena
w zł brutto                     

Doświadczenie 
projektanta 

w specjalności 
konstrukcyjno-

budowlanej 
bez ograniczeń

Okres 
odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi 
za wady 

dokumentacji

Łączna
w tym

za zamówienie 
podstawowe 

w tym
za zamówienia 

opcjonalne

Liczba 
dokumentacji 
projektowych 

liczba lat

Łączna 
ilość 

punktów

N
r o

fe
rt

y

waga 60% waga 90% waga 10% waga 20% waga 20% 100%

Wykonawca 

1
227 304,00*

60 pkt

215 004,00

54 pkt   

12 300,00

6 pkt    

3

20 pkt

5

20 pkt 100,00 pkt

„KOWALCZYK 
ARCHITEKCI” – Biuro 
Obsługi Inwestycyjnej 

i Projektowania
ul. Pabianicka 184/186

93-402 Łódź 
NIP 7251648877

*Różnica w wartości oferty w zestawieniu ofert i informacji o wyborze wynika z poprawienia przez 
zamawiającego omyłki pisarskiej i rachunkowej w ofercie wykonawcy.

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.


		2024-05-17T08:30:57+0000
	Piotr Waldemar Kulbat




